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
maio, 430 tel. 32630021-www.imobiliaria21Lp.com.br
- CASA NÚCLEO HAB. LUIZ ZILLO (venda): a im o  imóvel, 
com 3 quartos, 2 banheiros, 1 sala e garagem coberta p/ 2 car­
ros. R$ 160.000,00 Cód. 0096. Tratar na Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021 - www.imobiliaria21Lp.com.br
- CASA JD. CAJU (venda): Imóvel novo com 2 quartos, 1 
banheiro, 1 sala, cozinha, garagem coberta para 2 carros. 
R$ 120.000,00 (não aceita financiamento) Cod.0093. Trat. na 
Imobiliária 21 Rua 13 de maio, 430 tel. 32630021- www.imobi- 
Iiaria21 Lp.com.br
- CASA JD. CAJU I (venda): Casa nova com ótimo acaba­
mento, 2 quartos, 1 suíte, 2 banheiros, 1 sala, dep. empregada, 
garagem coberta. R$ 150.000,00 (não aceita financiamento). 
Cod. 0094 Trat. na Imobiliária 21 Rua 13 de maio, 430 tel. 
32630021 - www.imobiliaria21Lp.com.br_____________________
- 3 SALAS COM ERCIAIS no centro (locação): Próximo a igreja 
Matriz; piso superior, ótima localização para escritório. Venha 
conferir. Cód. 0092. Cód. 0092. Trat. na Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021 - www.imobiliaria21Lp.com.br

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br
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Classificados

CRUZEIRO, CASA com 2
quartos, sala, copa, cozinha, 
lavanderia, banheiro e garagem 
coberta (terreno 11x25) e 
construção de Idürn^. Tratar (14) 
9701-1896 com João Barbosa.

JD ITAPUA, casa c/ 3 quartos, 
sala, cozinha, copa, lavanderia, 
2 Wc e garagem p/ 3 carros, R$ 
200 mil ). Tratar Vila Negócios 
Imobiliários na rua: Cel.
Joaquim Anselmo Martins, 751 
ou no fone: (14) 3264-7260.

AÇAÍ, R$ 120 mil, de esquina 
com 2 quartos, sala, cozinha e 
banheiro. Tratar Vila Negócios 
Imobiliários na rua: Cel.
Joaquim Anselmo Martins, 751 
ou no fone: (14) 3264-7260.

NÚCLEO , casa c/ 3 quartos, 
sala, cozinha, WC e garagem, 
R$ 120 mil. Tratar Vila Negócios 
Imobiliários na rua: Cel. 
Joaquim Anselmo Martins, 751 
ou no fone: (14) 3264-7260.

PRÍNCIPE , casa c/ 3 quartos, 
sala, copa, cozinha, WC e 
garagem p/ 2 carros, R$270 mil. 
Tratar Vila Negócios Imobiliários 
na rua: Cel. Joaquim Anselmo 
Martins, 751 ou no fone: (14) 
3264-7260.

A IMOBILIÁRIA SIG Imóveis 
comunica a todos que está 
administrando alugueis, e nesse 
momento está precisando e ca­
dastrando imóveis residenciais 
e comerciais disponivéis para 
locação, pois está com clientes 
em sua carteira a procura. sig 
imóveis fica na rua machado de 
assis, 680 (fones: 3264-5624, 
9695-8789)

PQ. SÃO JOSÉ , casa c/ 03 
dorms( 1 suíte c/closet), sala 
estar, sala tv, sala jantar, cozi­
nha c/armários R$ 390.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) (14) 
8118-1234/3264-5624.

MAMEDINA, casa c/ 02 
dormitório, sala grande TV, 
cozinha, lavanderia, espaço p/ 
piscina Terreno c/360,00m2 R$
145.000,00 SIG IMÓVEIS(CRECI 
115691) 3264-5624/8118-1234.

JD IPÊ, sobrado novo 04 
dorms( 02 suítes), Sala Estar, 
Sala Jantar, Cozinha Plane­
jada, Lazer c/ churrasqueira, 
piscina R$ 900.000,00. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/8118-1234.

JD ITAMARATY, casa c/
03 dorms(1 suíte c/ banheira 
e closet), sala estar, sala 
jantar, cozinha planejada, piso 
laminado, espaço para área 
de lazer R$ 400.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI11591) 3264- 
5624/8118-1234.

JD ITAMARATY, casa c/ 03 
dorms(1 suíte ), sala de tv, sala 
jantar, cozinha planejada, lazer 
c/ piscina R$ 550.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 8118- 
1234/3264-5624.

Terreno JD Europa c /
224,04m2 R$ 68.000,00

Casa em Macatuba (es­
quina) JD  Planalto, 03 
dorms, sala tv, cozinha, 
lavanderia, escritório, 
edícula c /  dormitório, 
cozinha, sala, banheiro, 
garagem coberta.

Casa JD Village, 03 dor- 
m s ( l  suíte ), sala de tv, 
sala jantar, cozinha, lazer 
c /  churrasqueira 
R$ 350.000,00

Apartamento Edifício
San Remo, 03 dorm s ( l  
suíte c/arm ários), dorm  
empregada, sala 02 am ­
bientes RS 350.000,00

Casa Nova JD Monte 
Azul, c /0 3  dorm s ( l  suí­
te c /c loset e jd. Inverno), 
sala tv, sala jantar, cozinha 
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